ATA DE ABERTURA DA DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTAS
CONVITE 003-2018

Aos dezenove dias do mês de setembro do ano dois mil e dezoito, na cidade de Ibirubá, à Rua
Tiradentes, 700 - Centro, reuniram-se, a partir das quinze horas, abaixo assinados, os integrantes da
Comissão incumbida de dirigir e julgar o procedimento licitatório, do Convite nº 003-2018. Foram
encaminhados convites às seguintes empresas: 1) Tiemann Engenharia Indústria e Comércio Ltda; 2)
Paulo e Luis Müller Engenharia Ltda ME, 3) PP Engenharia e Construções Ltda EPP, 4) Construtora
Arquimarx Ltda, 5) Cometa e 6) Fenzer Construtora Ltda. Aberta a sessão não foi constatada a
participação somente das empresas: PP Engenharia e Construções Ltda EPP e Construtora Arquimarx
Ltda, desta forma com a participação de apenas duas empresas, o convite será reeditado e
encaminhado novamente as empresas já convidadas e ainda mais uma a ser definida. Nada mais
havendo a tratar, a sessão foi encerrada e lavrada a presente Ata que, lida e aprovada, vai assinada pela
Comissão e presentes.

Vania Teresinha Rodrigues Löser

Presidente da Comissão Permanente de Licitações

Marcelo Gunchoroski                                                         Ricardo Forgerini
          Membro                                  Membro

PP Engenharia e Construções Ltda EPP                                   Construtora Arquimarx Ltda
Empresa participante                                                                        Empresa participante